
UCHWAŁA NR 6/II/2024
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 421/LX/2023 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Praszka na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa plan dochodów budżetowych o kwotę 210.418,95 zł

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie zł
852 POMOC SPOŁECZNA 210.418,95

85203 Ośrodki wsparcia 210.000
II. dochody majątkowe 210.000

6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami

210.000

85295 Pozostała działalność 418,95
I. dochody bieżące 418,95

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

418,95

2. Zwiększa plan wydatków budżetowych o kwotę 210.418,95 zł

Dział Rozdział Treść Zwiększenie zł
852 POMOC SPOŁECZNA 210.418,95

85203 Ośrodki wsparcia 210.000
II. wydatki majątkowe 210.000
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 210.000
Budowa nowej windy w Środowiskowym Domu Samopomocy 
w Ganie

210.000

85295 Pozostała działalność 418,95
I. wydatki bieżące 418,95
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8,21
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8,21
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 410,74

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 22 maja 2024 r.

Poz. 1423



3. Dokonuje przeniesień w planie wydatków budżetowych.

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10.800

60016 Drogi publiczne gminne 10.800
II. wydatki majątkowe 10.800
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 10.800
Wykonanie nowych nawierzchni asfaltowych na 
drogach na terenie gminy Praszka

10.800

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

10.800

92116 Biblioteki 10.800
II. wydatki majątkowe 10.800
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 10.800
Przebudowa i rozbudowa budynku po kotłowni 
gazowej K-4 z przeznaczeniem na Bibliotekę 
Miejską (koncepcja projektowa)

10.800

Razem: 10.800 10.800

4. Dokonuje zmian w wydatkach majątkowych

Lp. Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana zł Plan po 
zmianie zł

1. 6016 Wykonanie nowych nawierzchni asfaltowych na 
drogach na terenie gminy Praszka

811.900 -10.800 801.100

92116 Przebudowa i rozbudowa budynku po kotłowni 
gazowej K-4 z przeznaczeniem na Bibliotekę 
Miejską (koncepcja projektowa)

10.000 10.800 20.800

1. 85203 Budowa nowej windy w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Ganie

0 210.000 210.000

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi:

1. Dochody 74.969.765,84 zł, w tym: dochody bieżące 69.731.994,02 zł, dochody majątkowe 5.237.771,82 zł.

2. Wydatki 83.172.150,11 zł, w tym: wydatki bieżące 73.870.496,88 zł, wydatki majątkowe 9.301.653,23 zł.

3. Przychody 9.202.384,27 zł.

4. Rozchody 1.000.000,00 zł.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Bogusław Łazik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1423


		2024-05-22T11:56:58+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




